
Spotkajmy się przy stole. 25 listopada ruszają IV East Design Days

East Design Days 2021 to już czwarta edycja największego w północno-wschodniej Polsce wydarzenia łączącego ludzi
kreatywnych, poszukujących inspiracji, wiedzy i piękna. Wydział Architektury Politechniki Białostockiej wraz z firmami
oraz instytucjami z regionu północno - wschodniej Polski zaprasza na spotkanie. Nie zabraknie też mistrzów sztuki
kulinarnej. Partnerem wydarzenia jest Województwo Podlaskie.

Misją wydarzenia jest prezentacja znaczących dokonań powstających na styku designu,
technologii i biznesu. Ukoronowaniem jednego z czterech bloków tematycznych
tegorocznych East Design Days, bloku Food Design, będzie Kolacja Food Design. W
nieoczywistym wnętrzu fabryki urządzeń gastronomicznych staną cztery stoły w niemal
teatralnej scenografii. Kulinarni wirtuozi zabiorą swoich gości w ponad trzygodzinną
podróż przez fascynujący świat smaków i aromatów.

Łącząc swoje pasje, niezwykłą kreatywność i doświadczenie, stworzyli niebanalne
menu pełne niespodziewanych smaków i gwałtownych emocji.

To: Robert Sowa, Marcin Budynek, Łukasz Rakowski i Ewelina Łapińska. O deser
zadba Maestro Czekolady firmy E.Wedel Janusz Profus, a wino dobierze i skomentuje
Joanna Ciborowska-Sanchez – sommelier i sędzia międzynarodowych konkursów
winiarskich.

Wcześniej, przez dwa dni w hali Wydziału Architektury Politechniki Białostockiej toczyć
się będą debaty i spotkania pogrupowane w czterech blokach tematycznych:

Drewno - architektura przyszłości?
Food Design
Talenty przyszłości
Design i konkurencyjność

Udział w poszczególnych debatach wezmą m.in.:

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB, Rektor Politechniki Białostockiej
Artur Kosicki, Marszałek Województwa Podlaskiego
Wojciech Jarmołowicz, Prezes Fundacji Grupy Unibep Unitalent
prof. Robert Ciborowski, Rektor Uniwersytetu w Białymstoku
Tomasz Stypułkowski, Prezes Instytutu Innowacji i Technologii Politechniki
Białostockiej

Będą też spotkania z edukatorami, przedstawicielami środowisk młodzieżowych,
twórcami przebojowych startupów, czy specjalistami od nowoczesnego marketingu.

Wśród imprez towarzyszących, oprócz Kolacji Food Design, poznamy laureatów
konkursu „Drewno w architekturze” oraz usłyszymy koncert formacji PRO8L3M.

W poniedziałek, 22 listopada, o godz. 11.30 w Hali Wydziału Architektury Politechniki
Białostockiej, odbędzie się konferencja prasowa, podczas której o idei i znaczeniu IV
East Design Days będzie mówił m.in. Artur Kosicki, Marszałek Województwa



Podlaskiego.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej wydarzenia.

 

źródło: Politechnika Białostocka
oprac.: Edyta Chodakowska-Kieżel
red.: Cezary Rutkowski

 

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności
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